
AS800 
REMINGTON Dry and Style 
Pateicamies par jaunā Remington® produkta iegādi. 
Pirms lietošanas lūdzam rūpīgi izlasīt lietošanas instrukciju un glabāt drošā vietā izmantošanai turpmāk.  
UZMANĪBU: Šī ierīce ir karsta. Nekad neatstājiet to bērniem pieejamā vietā! 
SVARĪGI DROŠĪBAS BRĪDINĀJUMI  
1. Bērni, kas ir sasnieguši 8 gadu vecumu vai nepieredzējušas, neinformētas personas vai cilvēki ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām 
spējām ierīci drīkst izmantot, tīrīt vai apkopt tikai pēc attiecīgu norāžu saņemšanas un atbildīga pieauguša cilvēka klātbūtnē, lai garantētu drošību un 
visu apdraudējumu novēršanu. Bērniem ar šo ierīci spēlēties nav atļauts. Ierīci apkopt un tīrīt bērni var tikai tad, ja ir sasnieguši vismaz 8 gadu vecumu 
un tiek uzraudzīti. Glabājiet ierīci un tās vadu vietās, kur tam nevar piekļūt bērni, kas nav sasnieguši 8 gadu vecumu. 
2. Izmantotajai voltāžai ir jāsakrīt ar voltāžu, kas norādīta uz ierīces. 
3. Nelietojiet šo ierīci blakus vannām, dušām, izlietnēm utt. 
4. Neizmantojiet ierīci, ja tā darbojas nekorekti, ir saņēmusi triecienu, kritusi uz zemes vai ūdenī, vai kā citādi bojāta.   
5. Ja ierīci lietojat vannas istabā, pēc lietošanas atvienojiet to no strāvas, jo ūdens tuvums ir bīstams pat tad, ja ierīce ir izslēgta. 
6. Netiniet ap ierīci vadu. Regulāri pārbaudiet, vai tas nav bojāts. 
7. Ja tiek bojāts ierīces vads, nekavējoties pārtrauciet to izmantot un nododiet tuvākajā autorizētajā Remington servisā. 
8. Neizmantojiet ierīci, ja tā darbojas nekorekti, ir saņēmusi triecienu, kritusi uz zemes vai ūdenī, vai kā citādi bojāta.   
9. Neļaujiet ierīcei pieskarties sejas ādai un skalpam. 
10. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, kad tā ir pievienota strāvas padevei, izņemot, ja veicat uzlādi. 
11. Sargājiet strāvas padeves vadu no karstām virsmām.  
12. Neļaujiet strāvas padeves vadam un kontaktdakšai saskarties ar mitrumu.  
13. Neatvienojiet strāvas vadu no elektrības un nepievienojiet to tai ar mitrām rokām.  
14. Nelociet un nebojājiet vadu, netiniet to ap ierīci. 
15. Izmantojiet tikai šai ierīcei paredzētās detaļas.  
16. Nenovietojiet ierīci uz mīkstām virsmām. 
17. Izmantojiet tikai komplekta esošās papildierīces. 
18. Šī ierīce nav paredzēta komerciālai izmantošanai. 
19. Pirms tīrīt vai noglabāt ierīci, ļaujiet tai atdzist. 
PRODUKTA SASTĀVDAĻAS  

 800 vati 

 38mm termiskā jaukto saru suka 

 21mm termiskā saru suka 

 Koncentrators 

 Ieslēgšanas slēdzis 

 2 Ātruma/karstuma režīmi 

 Uzgaļu atbrīvošanas taustiņš 

 4x aizsardzība gludam mirdzumam un mazākai statikai 

 3 papildierīces  
 LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS  
1. Izmazgājiet un nosusiniet matus ar dvieli kā parasti. Pirms ieveidošanas pārliecinieties, ka mati ir pilnīgi sausi un nav savēlušies.  

 Matu lakas satur uzliesmojošās vielas – nelietojiet tās. 
2. Izvēlieties lietojamo uzgali, pirms ieslēdzat ierīci. 
3. Uzgaļus var pievienot rokturim, vienkārši savietojot uzgali ar rokturi un noklikšķinot to vietā. 
4. Pievienojiet ierīci strāvas padevei. 
5. Ieslēdziet ierīci, paslidinot slēdzi pozīcijā „1”. 
6. Pilnībā izžāvējiet saknes, un pārējos matus visā garumā par 90%, lai sāktu ieveidot. 
7. Pirms ieveidošanas sadaliet matus šķipsnās. Sāciet ar zemākajām. 
8. Paņemiet vienu šķipsnu un nolieciet tās galus ap suku. Rotējiet ieveidotāju, ļaujot matiem aptīties ap suku, vienlaicīgi tos žāvējot un ieveidojot. 
9. 21mm termiskā suka palīdzēs radīt maigas spirāles 
10. 38mm ievelkamā suka ir domāta stingrākām cirtām un viļņiem. 
11. Izmantojot uz roktura esošo slēdzi, aktivizējiet vēlamo temperatūru un ātrumu. 
12. Pirms ieveidošanas ļaujiet matiem atdzist. 
13. Pirms noņemšanas ļaujiet uzgaļiem atdzist. 
14. Lai noņemtu uzgaļus, nospiediet to atbrīvošanas pogu, un noņemiet tos. 
15. Pēc lietošanas izslēdziet ierīci un atvienojiet no strāvas padeves. 
TĪRĪŠANA UN APKOPE  
Kad ierīce ir atvienota no elektrotīkla un ir pilnībā atdzisusi, notīriet roktura ārējo virsmu ar viegli samitrinātu drāniņu. Regulāri tīriet matu veidošanas 
fēna gaisa filtra režģi, lai pagarinātu tā darbības laiku un uzlabotu veiktspēju. Kad nepieciešams, noņemiet maināmās detaļas no roktura un notīriet 
virsmas un sarus ar mitru drāniņu, ļaujiet nožūt. Nekāda cita apkope nav nepieciešama.  
VIDES AIZSARDZĪBA 
Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa bīstamas vielas elektriskās un elektroniskās precēs, ar šo simbolu apzīmētās ierīces nedrīkst 
izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. Tās ir jānodod, jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā.  
 


